高雄市立嘉興國中 103學年度各領域教科書選用委員會會議紀錄

一、時間：104年 5 月 28日 7時 45 分

二、地點：本校會議室

三、主席：陳建興校長                          記錄：蔣雅琪組長

四、出席人員：詳如簽到表

五、討論提案：

(一)提案

案由:本校 104學年度各年級教科書選用結果，請討論。

說明:依據本校 104學年度各領域教科書選用評鑑表資料。

決議:

﹝一年級﹞

領域

年級
國文 英語 數學 社會 自然 藝文 健體 綜合

一 翰林 康軒 康軒 康軒 翰林 翰林 康軒 康軒

﹝二年級暨對照版本﹞

領域

年級
國文 英語 數學 社會 自然 藝文 健體 綜合

二 康軒 康軒 翰林 翰林 康軒 翰林 康軒 康軒

一 康軒 康軒 翰林 翰林 康軒 翰林 康軒 康軒

是否沿用

舊版本
是 是 是 是 是 是 是 是

﹝三年級暨對照版本﹞

領域

年級
國文 英語 數學 社會 自然 藝文 健體 綜合

三 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 翰林 翰林

二 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 翰林 翰林

一 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 翰林 翰林

是否沿用

舊版本
是 是 是 是 是 是 是 是

六、臨時動議：無

七、散會：8 時 20 分。

 八、會議照片